
ZARZĄDZENIE BURMISTRZAMIKOLOWA 
NR 590/181/2020 

Z DNIA lO CZERWCA 2020 ROKU 

dotyczące konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV /243/2020 
Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

na realizację inwestycji polegających na budowie urządzeń służących do zatrzymania 
i wykorzystania wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania na terenie Gminy 

Mikołów 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Mikołowa 

Nr XLVI/937/2010 z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami 

zarządzam co następuje: 

§l 

l. Podjąć konsultacje, których przedmiotem jest projekt uchwały w spraWie zmtany 

Uchwały nr X:XIV/243/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji polegających na budowie 

urządzeń służących do zatrzymania i wykorzystania wód opadowych i roztopowych 

w miejscu ich powstania na terenie Gminy Mikołów 

2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.). 

§2 

l. Termin konsultacji określa się od dnia l 0.06.2020 r. do dnia 15.06.2020 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektu uchwały na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mikołów oraz na stronie internetowej w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mikołów http://www.bip.mikolow.eu w zakładce 

"Konsultacje społeczne". 

3. Ustala się wzór formularza zgłaszania opinii w sprawie, stanowiący załącznik nr l do 

niniejszego zarządzenia. 

NA.~LNIK WYDZIAŁU l 

t --t ~·wcQ 
Sa ina Winnicka-Mrowlec 






